Cachoeiro de Itapemirim (ES), terça-feira, 19 de janeiro de 2021                                         DOM nº 6234   Página 15

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

PORTARIA Nº  052 /2021

DISPÕE SOBRE FISCALIzAÇÃO DE CONTRATOS DO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo ocupantes do cargo de
Telefonista e Diretor Geral Administrativo para acompanhamento
e fiscalização do Contrato Administrativo nº 03/2021, cujo objeto
Serviço de Rastreador com Monitoramento Geral e Integral dos
dois Veículos oficiais Câmara Municipal. (locais que os Referidos
Acessam e Acompanhamento de Velocidade, assim como programas
necessários para seu uso, instalação e treinamento de usuários).,
advindo do Processo Administrativo nº 7002/2020, a partir da
assinatura do contrato, de acordo com o Artigo 67 da Lei n°
8.666/1993.

FISCAL DE CONTRATO SUPLENTE DE FISCAL

GILzIANE  FARIA FONSECA M. CORREA TIAGO BOECHAT SCHWAN

Art. 2º - Publique-se para todos os efeitos legais e administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de Janeiro de 2021.

BRÁS zAGOTTO
Presidente

PORTARIA Nº 53/2021.

DISPÕE SOBRE INTERRUPÇÃO DE FéRIAS
REGULAMENTARES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS.

RESOLVE:

Art. 1º - Por estrita e urgente necessidade dos serviços desta
Casa de Leis, suspender o gozo de férias da servidora TAMARA
MOURETH ROSA, do dia 14/01/2021, ficando o dia devido
postergado para usufruto em momento oportuno, nos termos do
art. 74, § 1º, III e § 2º, da Lei 4009/1994.

Art. 2º - Publique-se para que produza todos os efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de janeiro de 2021.

BRÁS zAGOTTO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
Espécie: Contrato Administrativo nº 02/2021
Contratada:  WAGNER LUIS DOS SANTOS
CNPJ: 06.056.026/0001-38

Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: Serviço de Publicação dos Atos Oficiais da Câmara
Municipal Sendo: Avisos de Licitações desta Casa de leis
Data de Assinatura: 11 de Janeiro de 2021
Prazo:  31de Dezembro de 2021
Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
Dotação: 3.3.90.39.82 –SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal
de Cachoeiro de Itapemirim) e Wagner Luis dos Santos
(Representante legal da contratada)
Processo: 7175/2020
Dispensa de Licitação, artigo 24, inciso II

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de Janeiro de 2021.

BRÁS zAGOTTO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Administrativo nº 03/2021
Contratada:  ITASAT RASTREAMENTO LTDA
CNPJ: 15.164.085/0001-10
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: Serviço de Rastreador com Monitoramento Geral e
Integral dos dois Veículos oficiais Câmara Municipal. (locais que
os Referidos Acessam e Acompanhamento de Velocidade, assim
como programas necessários para seu uso, instalação e treinamento
de usuários).
Data de Assinatura: 15 de Janeiro de 2021
Prazo:  31de Dezembro de 2021
Valor: R$ 920,00 (novecentos e vinte reais)
Dotação: 3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal
de Cachoeiro de Itapemirim) e Marcos Antonio Domingos
(Representante legal da contratada)
Processo: 7002/2020
Dispensa de Licitação, artigo 24, inciso II

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de Janeiro de 2021.

BRÁS zAGOTTO
Presidente

I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O
EXTRATO DE LICENÇA

ARGIMASSA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., portadora
do CNPJ nº 39.816.988/0001-05, torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA, através do
Protocolo nº 37.348/2014 – Processo nº 2465825, a RENOVAÇÃO
DA LICENÇA DE OPERAÇÃO – LO Nº 037/2015, válida até
03/05/2024, para a atividade 1.04 – extração de agregados da
construção civil (tais como areia, argila, saibro, cascalho, quartzito
friável e outros, exceto britas), na localidade de Monte Verde,
Zona Rural, no Distrito de São Vicente, Município de Cachoeiro
de Itapemirim, ES.
Protocolo: 162021FAT
DAM: 3507486

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 310033003500320038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.